

## **PACHET PRODUSE12.08.2020**

I.D.: 49019038

---

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.695,10 RON - 5.695,10 RON

---

Descriere: GDM1000 GEL DEZINFEC 1 LITRI 12 62.76 753.12 GSM1060 SACI VERZI CU SNUR (10 BUC) 35 3.15 110.25 AK100D CAS. DREPT CAPAC 1000 ML (100 BUC) 1 25.50 25.50 AK150D CAS. DREPT CAPAC 1500 ML (100 BUC) 1 41.25 41.25 AK25D CAS. DREPT CAPAC 250 ML (100 BUC) 1 14.29 14.29 AK37D CAS. DREPT CAPAC 375 ML (100 BUC) 1 19.47 19.47 AK50D CAS. DREPT CAPAC 500 ML (100 BUC) 1 25.00 25.00 AK75D CAS. DREPT CAPAC 750 ML (100 BUC) 1 23.25 23.25 MNM MANUSI NITRIL M (100 BUC) 10 49.98 499.80 MFC50 MASCA FACIALA (50 BUC) 25 45.00 1,125.00 SP PLICURI DE SARE + PIPER 5 63.25 316.25 DETOL DETOL 750 ML 12 17.76 213.12 L1 LINGURITA LUX TRANS. (100 BUC) 20 2.50 50.00 P350 PAHAR TRANSPARENT 350ML (50 BUC) 40 7.12 284.80 CP500 CAPAC PT PAHAR 350-500ML (100 BUC) 20 14.66 293.20 PA7OZ PAHAR CARTON 166 ML (100 BUC) 60 11.25 675.00 CN7OZ CAPAC NEGRU PLASTIC PENTRU PA7OZ 20 7.89 157.80 SBIO10 SACOSA BIO 10 KG 20 46.00 920.00 PAP1000 PAIE IND. IN PLASTIC (1000 BUC) 5 20.00 100.00 PCL500 PAIE COLORATE CU LING. (500 BUC) 4 12.00 48.00

---